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OGŁOSZENIE o naborze na stanowisko psychologa

OGŁOSZENIE O NABORZE NA STANOWISKO PSYCHOLOGA

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie ogłasza nabór na wolne stanowisko psychologa

I. Nazwa i adres jednostki rekrutującej:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie, ul. Warszawska 53, 11-700 Mrągowo

II. Stanowisko:

psycholog

III. Rodzaj umowy:

umowa zlecenie

IV. Wymiar czasu pracy i zadania wykonywane na stanowisku:

Praca w wymiarze do 30 godzin miesięcznie w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. poprzez:1.
zapewnienie rodzinom zastępczym poradnictwa, które ma na celu zachowanie i wzmocnienie ich kompetencji1.
oraz przeciwdziałanie zjawisku wypalenia zawodowego,
udzielanie pomocy psychologicznej i wsparcia rodzinom zastępczym w realizacji zadań wynikających z pieczy2.
zastępczej,
prowadzenie konsultacji, poradnictwa i terapii osobom sprawującym pieczę zastępczą, dzieciom3.
przebywającym w rodzinach zastępczych oraz osobom opuszczającym rodzinną pieczę zastępczą,
opiniowanie i konsultowanie spraw z zakresu pieczy zastępczej wymagających stanowiska psychologa,4.
sporządzanie diagnoz psychofizycznych dzieciom umieszczonym w rodzinnej pieczy zastępczej oraz badanie i5.
opiniowanie dziecka na potrzeby procedury adopcyjnej,
uczestnictwo w procesie dokonywania oceny sytuacji dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej oraz6.
oceny rodzin zastępczych,
udzielanie konsultacji specjalistycznych pracownikom socjalnym i koordynatorom rodzinnej pieczy zastępczej7.
w celu wsparcia środowiska rodzinnego,
inne zadania psychologa wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,8.

Praca w wymiarze do 5 godzin miesięcznie w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. poprzez: 2.
udzielanie pomocy psychologicznej i wsparcia mieszkańcom powiatu mrągowskiego.1.

Przeprowadzanie badań i sporządzanie opinii o posiadaniu predyspozycji i motywacji do pełnienia funkcji rodziny3.
zastępczej (kandydatów i istniejących już rodzin zastępczych) w ilości od 5 do 15 opinii rocznie. 

V. Wymagania formalne niezbędne:

wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku psychologia,1.
pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,2.
brak prawomocnego wyroku sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne3.
przestępstwo skarbowe,
2-letnie doświadczenie w poradnictwie rodzinnym lub pracy z dzieckiem i rodziną, 4.

VI. Wymagania dodatkowe: 

Znajomość ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz ustawy z dnia 25 lutego
1964 r. – Kodeks rodzinny i opiekuńczy.

VII. Wymagane dokumenty: 

kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 1.
kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie,2.
dokumenty poświadczające staż pracy i doświadczenie,3.
oświadczenia kandydata o posiadaniu zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych,4.
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oświadczenie, iż kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z5.
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe i nie toczy się przeciwko kandydatowi postępowanie
karne,
oświadczenie kandydata o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną i oświadczenie wyrażeniu zgody na przetwarzanie6.
danych osobowych (druk klauzuli – oświadczenie dołączony do ogłoszenia konkursu).

VIII. Termin i miejsce składania dokumentów:

Wymagane dokumenty można składać osobiście w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie przy
ul. Warszawskiej 53 lub drogą pocztową na adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Warszawska 53, 11-700
Mrągowo z dopiskiem: „Psycholog” w terminie do dnia 27.12.2024 r. do godz. 15:00
(decyduje data wpływu dokumentów do PCPR w Mrągowie). Nie będą rozpatrywane oferty, które wpłyną po tym terminie
(również te nadesłane pocztą).

IX. Informacje dodatkowe:

Pierwszeństwo zawarcia umowy będą miały osoby z doświadczeniem w poradnictwie rodzinnym lub pracy z1.
dzieckiem i rodziną.
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie BIP PCPR (bip.pcpr.powiat.mragowo.pl) na stronie2.
internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie (www.pcpr.powiat.mragowo.pl) oraz na tablicy
informacyjnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Warszawskiej 53.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania3.
konkursowego na każdym z jego etapów.


